= DECRETO MUNICIPAL Nº. 9.394, DE 03 DE MARÇO DE 2023 =

(Dispõe sobre nomeação da comissão responsável pela concessão estágios remunerados
dá outras providências).

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita Municipal de
LUCÉLIA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais e de acordo com o Art. 5º da Lei Municipal nº. 4.370,
de 1º de abril de 2013;

DECRETA:

1. Nomear os membros que constituirão a Comissão

Responsável pela seleção dos inscritos que serão contemplados com; estágios
remunerados, com base em estudo sócio-econômico do interessado, que servirá de
critério para à concessão do referido benefício, composta pelos seguintes elementos.

            Queilamar Bagatini - RG. nº. 29.031.142-1;

  Guilherme Dias Pitarello - RG. nº. 45.844.420-0;
  Rafael Alves Lima - RG. nº. 53.418.712-2.

2. Os serviços a serem prestados pelos Membros da Comissão,
ora nomeada, serão sem ônus para o Município e considerados relevantes à causa
pública.

3. A Comissão pautará suas atividades com base na Lei

Municipal nº. 4.370, de 1º de abril de 2013.

4. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogado na íntegra o Decreto nº. 9.379, de 25 de janeiro de 2023 e suas alterações
posteriores.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 3º dia do mês de

março de 2023.

                                               TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO
PREFEITA MUNICIPAL

Registrada na Secretaria de Administração, publicada por

afixação no lugar público de costume e no Diário Oficial.

                                                              BRUNO  DOS  SANTOS
                                                             SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO